Nostra tibi q̄s **Col** mebo
dñe sunt accepta ieiunia
q̄ nos expiādo tua gr̄a dig
nos efficiant: et ad remedia
eterna pducāt. **Ps. Lcō da**

F Adieb⁹ il **niel. p̄he. xiiij.**
Flis. Congregati sunt ba
bylonij ad regē: et dixerūt ei.
Trade nob̄ danielē q̄ beel
destruxit et draconē interfecit:
alioquin interficiemus te et do
mū tuā. Vidit ḡ rex q̄ irue
rēt in eū vehemētē: et necessi
tate p̄pullus: tradidit eis da
nielē. Qui miserūt eū in lacū
leonū et erat ibi sex dieb⁹. Por
ro in lacū erāt leones septē et
dabant eis q̄ridie duo corpa
et due oues: et tūc nō data sūt

ris: ut deuoraret danielē. E
rat at̄ abacuc. p̄hera i iudea
et ipse coxerat pulmētū: et tri
uerat panes i alueolo: et ibat
in cāpū ut ferret messoribus
Dixitq̄ angel⁹ dñi ad aba
cuc. Fer p̄adiū qd̄ habes in
babilonē danieli: q̄ est i lacū
leonū. Et dixit abacuc. Dñe
babilonē non vidi: et lacū ne
scio. Et apphēdit eū angel⁹
dñi in dñice ei⁹: et portauit eū
capill capitis sui: posuitq̄ eū
i babilonē sup lacū: in ipetu
spirit⁹ sui. Et clamauit aba
cuc dicens. Daniel serue dei:
tolle p̄adiū qd̄ misit tibi de⁹
Et ait daniel. Recor dat⁹ es
eū mei dñe de⁹ me⁹: et nō de
reliq̄sti diligētes te. Surgēs
q̄ daniel comedit. Porro an
gelus dñi restituit abacuc cō
festim i loco suo. Venit ergo
rex die septio: ut lugeret da
nielē. Et venit ad lacū et ro
spexit: et ecce daniel sedēs in
medio leonū: et exclamauit
rex voce magna dicens. Mag
nus es dñe de⁹ daniel. Et re
traxit eū d lacū. Illos aut̄ q̄
p̄ditiōis ei⁹ causa fuerāt: intro
misit in locū: et deuorati sūt i
monumēto corā eo. Tūc rex

ait. **Caueat** habitates in vni
uerla terra deu danielis: qz
ipse est liberator: ⁊ saluator:
faciens signa ⁊ mirabilia in ce
lo ⁊ in terra: qui liberauit da
nielem de lacu leonu. **Grad.**

Discerne causas mea dñe ab ho
mine iniquo ⁊ doloso eripe me. **D**
Emitte lucē tuā ⁊ veritatē tuā:
ipsa me deduxerūt ⁊ adduxerūt
in mōrē scēm tuū. **S. Johā. viij**

In illo tpe. **A**mbulabat
iesus i galilea: nō em vo
lebat in iudeā ambulare: qz
q̄rebant eū iudei interficere.
Erat aut in p̄mo dies fest⁹
iudeoz scenophegia. **D**ixe
rūt aut ad eū frēs ei⁹. **T**ransi
hinc ⁊ vade in iudeā: vt ⁊ disci
puli tui videant opera tua q̄
facis. **N**emo quippe in occul
to qd facit: ⁊ q̄rit ipse in palū
esse. **S**i hec facis: manifestas
te ipsum mūdo. **N**eqz em fra
tres eius credebāt in eū. **D**i
cit ergo eis iesus. **T**ps meū
nōdū aduenit: tempus autē
vestrū semp est paratū. **N**on
pōt mundus odisse vos: me
aut odit: qz ego testimoniū
phibeo de illo: qz opa ei⁹ ma
la sunt. **V**os ascēdite ad diē
festū hūc: ego nō ascēdā ad

diē festū istū: qz tps meū non
dū impletū ē. **N**ec cū dixisset:
ipse māsit in galilea. **V**t aut
ascenderūt frēs eius: tūc ipse
ascēdit ad diē festū: nō mani
feste: sed q̄si i occulto. **J**udei
ergo q̄rebāt eū in die festo: et
dicebat. **V**bi est ille? **E**t mur
mur multus de eo erat i tur
ba. **Q**uidā em dicebāt qz bo
nus est: alij aut dicebāt: non
sed seducit turbas. **N**emo ta
mē palā loq̄bat de illo ppter
Sperēt **D**icit. metu iudeoz.
in te oēs qui nouerunt nomē tuū
dñe: qm nō derelinquis q̄rentes
te: pfallite dño qui habitat i syō
qm nō est obli⁹ orationē paupū
Hostias tibi dñe desce **S**cri.
rimus imolādas: q̄ tpalē cō
solationē significent: vt p̄mis
sa certi⁹ nō desperem⁹ eterna
Redime nos de⁹ **Coio. P do.**
ist⁹ ex om̄ibus angustijs nostris
Da nobis q̄ms op̄s **Cōplē.**
de⁹: vt q̄ diuina sunt iugiter
exequētes donis mereamur
celestibus p̄inquare. **P do.**
Da nobis q̄ms **Sup ipsm.**
dñe pleuerantē in tua volū
tate famularū: vt in diebus
nr̄is ⁊ merito ⁊ numero pls
tibi seruiens auget. **P do.**

L FERIA. IIII. INTROITUS
 Liberato: meus de genibus iracundis: ab insurgenibus in me exaltabis me: a viro iniquo eripies me dñe. *ps.* Diligā te dñe virgō mea dñs firma mentū meū: refugium meū. *Coll.*

Sanctificato hoc ieiunio deus tuorum corda fidelium miserato: illustra: et quibus de uocationis prestat affectus: prebe supplicatibus piū benigno audire. *Ps. Lxxv. lib. Leviti. xix.*

F Adiebus illis. Locutus est dñs ad moysen dicens Ego dñs deus vester. Nō facietis furtū: nec mentiemini: nec decipiet unusquisque proximum suū. Nō iurabis in nomine meo nec pollues nomen dei tui: ego dñs. Nō facias calūniā proximo tuo: nec vi opprimes eū. Nō morabitur opus mercenarii tui apud te usque mane. Nō maledices surdo: nec corā ceco pones offendiculum: sed timebis dñm deū tuū quia ego sū dñs. Nō facies quod iniquū est: nec iniuste iudicabis. Nō consideres personā pauperis: nec honores vultū poteris. Iuste iudicabis pro proximo tuo. Nō eris crimiator: nec susceptor iniquitatis.

Nō stabis contra sanguinem proximi tui: ego dñs. Nō oderis fratrem tuū in corde tuo: sed publice argue eū: ne habeas super illo peccatum. Nō gratias ultione: nec memor eris iniurie civium tuorum. Diliges amicum tuū sicut teipsum. Ego dñs: leges meas custodire. Ego et sū dñs deus

Salutabo te dñe quoniam tu *Ex. vii.* uiscerasti me: nec delectasti inimicos meos super me. *D.* Dñe deus meus clamavi ad te: et sanasti me domine: abstraxisti ab inferis animam meam: saluasti me a descendentibus in

F A illo tpe *S. Joh. x.* iacū facta sunt encenia in hierosolymis: et hyrcus erat. et ambulabat ielus in templo in porticu salomonis. Circūdedert ergo eū iudei et dicebāt ei: quisque animam nostrā tollis: si tu es christus dic nobis palā. Rōdit eis ielus. Loquitur vobis et nō creditis. Opera que ego facio in nomine patris mei: hec testimoniū prebent de me. Sed vos nō creditis: quia nō estis ex omnibus meis. Quis mece voce meā audiuit et ego cognosco eas: et sequuntur me: et ego vitam eternam do eis: et non peribunt in eternum: et nō rapiet eas quisquam

De manu mea. Pater meus
 qđ dedit mihi maius omnib⁹
 est: et nemo potest rapere de
 manu patris mei. Ego et pa-
 ter unū sumus. Susculerūt
 ergo lapides iudei ut lapida-
 rēt eū. Rūdit eis iesus. Multa
 bona opa ostēdi vobis ex
 pte meo: ppter qđ opus me
 lapidatis. Rūderūt ei iudei.
 De bono ope nō lapidam⁹
 te: sed de blasphemia. et qđ tu
 hō cū sis: facis teipsum deū.
 Rūdit eis iesus. Nonne scrip-
 tū est in lege vta: qđ ego dixi:
 dij estis? Si illos dixit deos
 ad qđ sermo dei factus est: et
 nō pōt solui scriptura: quem
 pater sacrificauit et misit in mū-
 dum. vos dicitis: qđ blasphe-
 mas: qđ dixi filius dei sū. Si
 nō facio opa p̄ris mei: nolite
 credere mihi. Si autē facio: et
 si mihi nō vultis credere: opi-
 bus credite: ut cognoscatis et
 credatis: qđ in me est pater: et
Uripe me **Offr.** ego i patre.
 de inimicis meis de⁹ meus: et ab
 insurgētib⁹ in me libera me dñe.
Annue nobis miseri **Ser.**
 fors deus: ut hostias placati-
 onis et laudis sincero tibi de-
 feram⁹ obsequio. **P. Colo.**

Lauabo inter innocētes manus
 meas: et circūibo ad altare muni-
 dñe: ut audiā vocē laudis tue: et
 enarrem vniuersa mirabilia tua
Celestis doni bñdicti **Cōpl**
 onē pcepta supplices te deus
 oīs deprecamur ut horidē no-
 bis et sacramēti causa sit et salu-
Adesto **Sup p̄lu.** tis. **P. d.**
 supplicationib⁹ n̄ris oīs de⁹
 et quibus fiducia sperāde p̄te-
 raris indulges: cōlucete misē-
 ricordie tribue benign⁹ effe-
 ctū. **P. do. Feria. v. Introit⁹**

Omnia que fecisti in obis
 dñe in vero iudicio feci-
 sti: qđ peccauimus tibi et
 mādatis tuis uō obediuim⁹: sed
 da gloriā noi tuo: et fac nobiscū
 scđm multitudinem misēdie tue.

p̄s. Magnus dñs et laudabilis
 nimis: in ciuitate dei n̄ri in mōre
Festa qđ **Coll.** scro eius.

Doīs de⁹: ut dignitas cō-
 ditionis humane p̄ inōde-
 rantiā lauriata: medicinalis
 parsononie studio reformet
P. dñm. Lctō Danie. p̄lu. iij

In dieb⁹ illis. **Orantē da-**
 niel dicens. Dñe deus ne
 despicias p̄lu tuū: neqđ au-
 feras misericordiā tuā a no-
 bis: ppter abraā dilectū tuū et